
 

 

                

Data e trajnimit: 

23 dhe 24 shkurt 2023 

Vendi: Salla A 207 

Trajnerë: Prof. Ilirjana Geci & Ereza Mehmeti 

Kohëzgjatja: Dy ditë, nga ora 09:00 – 16:00 

 

AGJENDA E TRAJNIMIT 

Dita I – 23 shkurt 2023 

Koha Aktiviteti 

09:00 – 09:15 Hapja e trajnimit dhe prezantimi i pjesëmarrësve 

09:15 – 10:30 Hyrje në konceptin e menaxhimit të projekteve 

10:30 – 11:15 Analiza e nevojave dhe qëllimeve të projektit 

11:15 – 11:30 Pushim 

11:30 – 12:30 Faza e përgatitjes dhe planifikimit të projektit 

12:30 – 13:30 Pushim dreke 

13:30 – 14:30 Hartimi i objektivave SMART dhe identifikimi i burimeve 

14:30 – 15:30 Matrica logjike dhe struktura e projektit 

15:30 – 16:00 Pyetje & diskutime 

 

 

 



                

                                 

Dita II – 24 shkurt 2023 

Koha Aktiviteti 

09:00 – 10:00 Monitorimi dhe vlerësimi i projekteve 

10:00 – 11:00 Menaxhimi i riskut dhe zbatimi praktik i planit të projektit 

11:00 – 11:15 Pushim 

11:15 – 12:30 Studim rasti: zhvillimi i një projekti nga pjesëmarrësit 

12:30 – 13:30 Pushim dreke 

13:30 – 15:00 Prezantimi i projekteve nga grupet dhe diskutim 

15:00 – 15:45 Reflektim mbi sfidat dhe sukseset në menaxhimin e projekteve 

15:45 – 16:00 Mbyllja e trajnimit dhe shpërndarja e certifikatave 

 


